
Mapas de Testes e Exames

ADep Curso Sem Cod Sigla Disciplina
Tipo 

avaliação
Dia Hora inicio

Hora 

terminus
Sala(s) Observações

DEQ LEB 4077 Biomat Biomateriais T1 21/10 (ter) 11:00 13:00 A.2.10

DEQ LEQB 1 4123 QG Química Geral T1 21/10 (ter) 16:00 18:00 E.2.09

DEQ MEB 3856 Anat Anatomofisiologia T1 21/10 (ter) 19:30 21:30 E.2.12

DEQ LEQB 3 4095 PS II Processos de Separação II T1 22/10 (qua) 18:00 20:00 E.2.09

DEQ LEB 4076 FM Física Médica T1 23/10 (qui) 8:00 11:00 E.2.09 LEB,LEFA

DEQ LEQB 2 2265 QO Química Orgânica T1 23/10 (qui) 9:00 11:00 A.2.08-09

DEQ LEB 4044 ALGA Álgebra Linear e Geometria Analítica T1 24/10 (sex) 11:00 13:00 E.2.09

DEQ LEB 4066 QFG Química-Física Geral T1 24/10 (sex) 13:00 15:00 A.2.03

DEQ LEQB 1 4429 ALGA Álgebra Linear e Geometria Analítica T1 24/10 (sex) 18:00 20:00 A.2.03,A.2.08-09,A.2.10 LEC,LTGM,LEQB

DEQ MEB 6 3871 GQS Gestão da Qualidade em Saúde T1 25/10 (sáb) 10:00 11:30 A.2.10 LEIC,LEB

DEQ LEB 4078 TMA Terapias Médicas Avançadas T1 27/10 (seg) 10:30 12:30 E.2.09

DEQ LEB 4047 AH Anatomia Humana T1 28/10 (ter) 10:00 12:00 E.2.09

DEQ LEB 4068 MT Mecânica Técnica T1 28/10 (ter) 15:00 17:00 E.2.09

DEQ LEQB 3 4425 RQB Reatores Químicos e Biológicos T1 28/10 (ter) 16:00 18:00 A.2.08-09

DEQ MEB 4264 FM II Física Médica II T1 28/10 (ter) 18:00 19:30 C.1.09

DEQ LEQB 2 2148 AQ Análise Química T1 29/10 (qua) 10:00 12:00 E.2.09

DEQ LEB 4079 PDSB
Processamento Digital de Sinais 

Biomédicos
T1 29/10 (qua) 12:30 14:30 E.2.09

DEQ LEQB 1 4430 CDI Cálculo Diferencial e Integral T1 30/10 (qui) 18:00 20:00 G.0.24,G.1.15 LEC,LTGM,LEQB

DEQ LEB 4080 FF Fundamentos de Fisiopatologia T1 31/10 (sex) 8:00 10:00 G.0.24

DEQ LEB 4043 Calc Cálculo T1 31/10 (sex) 9:30 11:30 A.2.03

DEQ LEB 4045 QG Química Geral T1 3/11 (seg) 10:00 12:00 E.2.09

DEQ MEB 4 3867 Imag Imagiologia T1 3/11 (seg) 18:00 19:30 C.1.09

DEQ LEQB 3 4427 MA Microbiologia Aplicada T1 3/11 (seg) 18:00 20:00 E.2.09 LEB,LEQB

DEQ LEB 4427 MA Microbiologia Aplicada T1 3/11 (seg) 18:00 20:00 E.2.09 LEB,LEQB

DEQ LEB 4067 BH Biologia e Histologia T1 4/11 (ter) 16:30 18:30 E.2.09

DEQ MEB 3854 NB Nanotecnologia e Biossensores T1 6/11 (qui) 20:00 22:00 C.1.09

DEQ MEB 2 3853 Biomec Biomecânica T1 7/11 (sex) 19:30 21:30 C.1.09

DEQ MEQB 1 2015 PI Processos Industriais T2 11/11 (ter) 18:00 20:00 E.2.09

DEQ MEQB 1 2015 PI Processos Industriais T3 25/11 (ter) 18:00 19:00 E.2.09

DEQ MEQA 1 3835 SG Sistemas de Gestão T1 28/11 (sex) 19:00 20:30 G.0.24 LEIC (5), LEETC (6), MEQA

DEQ LEB 4077 Biomat Biomateriais T2 9/12 (ter) 11:00 13:00 E.2.09

DEQ LEQB 1 4429 ALGA Álgebra Linear e Geometria Analítica T2 9/12 (ter) 18:00 20:00 A.2.12-13,A.2.16-18 LEC,LTGM,LEQB

DEQ MEB 3872 Emp Empreendedorismo T2 9/12 (ter) 18:00 19:30 C.3.07
LEIC (5), LEIM (3), LEETC (5), MEIM 

(3), MEB

DEQ MEB 3856 Anat Anatomofisiologia T2 9/12 (ter) 19:30 21:30 E.2.12

DEQ MEB 3857 SeE Sensores e Eletrónica T2 9/12 (ter) 19:30 21:30 C.1.09

DEQ LEB 4044 ALGA Álgebra Linear e Geometria Analítica T2 10/12 (qua) 10:00 12:00 E.2.09

DEQ LEQB 3 2148 AQ Análise Química T2 10/12 (qua) 18:00 20:00 E.2.09

DEQ LEB 4046 Prog Programação T2 12/12 (sex) 10:00 12:00 A.2.10

DEQ LEB 4066 QFG Química-Física Geral T2 12/12 (sex) 13:00 15:00 E.2.09

DEQ LEQB 3 4419 QF Química - Física T 12/12 (sex) 14:00 16:00 A.2.03

DEQ LEQB 5 4095 PS II Processos de Separação II T2 12/12 (sex) 18:00 20:00 E.2.09

DEQ LEQB 1 4123 QG Química Geral T2 12/12 (sex) 18:00 20:00 A.2.03

DEQ LEB 4080 FF Fundamentos de Fisiopatologia T2 13/12 (sáb) 10:00 12:00 E.2.09

DEQ MEQA 1 4258 CEE
Complementos de Estatística para a 

Engenharia
T 13/12 (sáb) 10:00 12:00 G.2.06

DEQ LEB 4045 QG Química Geral T2 15/12 (seg) 10:00 12:00 A.2.10

DEQ LEB 4078 TMA Terapias Médicas Avançadas T2 15/12 (seg) 10:30 12:30 A.2.03

DEQ LEQB 5 4425 RQB Reatores Químicos e Biológicos T2 15/12 (seg) 16:00 18:00 E.2.09

DEQ MEB 3867 Imag Imagiologia T2 15/12 (seg) 18:00 19:30 C.1.09

DEQ MEQA 3 4261 GRRM Gestão de Resíduos e Recursos Materiais T 15/12 (seg) 19:00 21:00 E.2.25

DEQ LEQB 3 2265 QO Química Orgânica T2 16/12 (ter) 9:30 11:30 G.1.15

DEQ LEB 4067 BH Biologia e Histologia T2 16/12 (ter) 16:30 18:30 E.2.09

DEQ MEB 4264 FM II Física Médica II T2 16/12 (ter) 18:00 19:30 C.1.09

DEQ LEB 4043 Calc Cálculo T2 17/12 (qua) 11:30 13:30 A.2.10

DEQ LEB 4079 PDSB
Processamento Digital de Sinais 

Biomédicos
T2 17/12 (qua) 12:30 14:30 A.2.03

DEQ LEB 4068 MT Mecânica Técnica T2 18/12 (qui) 13:00 15:00 M.2.05

DEQ LEQB 1 4430 CDI Cálculo Diferencial e Integral T2 18/12 (qui) 18:00 20:00 C.3.07,C.3.09,C.3.15,C.3.16 LEC,LTGM,LEQB

DEQ MEB 3854 NB Nanotecnologia e Biossensores T2 18/12 (qui) 20:00 22:00 C.2.12

DEQ LEB 4047 AH Anatomia Humana T2 19/12 (sex) 8:00 9:30 A.2.10

DEQ LEQB 3 4427 MA Microbiologia Aplicada T2 19/12 (sex) 10:30 12:30 E.2.09 LEB,LEQB

DEQ LEB 4427 MA Microbiologia Aplicada T2 19/12 (sex) 10:30 12:30 E.2.09 LEB,LEQB

DEQ MEB 3869 GEM Gestão de Equipamentos Médicos T2 19/12 (sex) 18:00 19:30 E.2.03 LEIC,MEB

DEQ MEQB 1 2015 PI Processos Industriais T4 19/12 (sex) 18:00 20:00 E.2.09

DEQ MEB 3853 Biomec Biomecânica T2 19/12 (sex) 19:30 21:30 C.1.09

DEQ LEB 4076 FM Física Médica T2 20/12 (sáb) 10:00 13:00 C.3.09 LEB,LEFA


